муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

Центр детского творчества «Мечта»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№                                                                                              от 11 октября 2012 г.

Об итогах проведения районного конкурса

электронных презентаций «Учительница первая моя»

В конкурсе приняли участие 30 учащихся из 9 образовательных учреждений ПРИКАЗЫВАЮ:

За высокий уровень творческих способностей наградить почетными грамотами  учащихся, занявших призовые места:
2 – 4 класс:

I место – Савоник Артем, учащийся 2 класса Частинской СОШ;
I место – Фотин Данила, учащийся 2 класса Частинской СОШ;
I место – Рожкова Кристина, учащаяся 2 класса Ножовской СОШ;
II место – Лузин Владимир, учащийся 2 класса Частинской СОШ;
II место – Лузина Валерия, учащаяся 4 класса Частинской начальной школы -  детский сад;
III место – Санникова Алиса, учащаяся 2 класса Бабкинской СОШ;
III место – Устинова Дарья, учащаяся 4 класса  Частинской начальной школы -  детский сад;
5 – 8 класс:

I место – Зарубина Полина, обучающаяся ЦДТ «Мечта» объединение «Я познаю мир»;
I место – Климина Анастасия, учащаяся 6 класса Ножовской СОШ;
I место – Григорьева Диана, учащаяся 6 класса Ножовской СОШ;
II место – Насриева Анастасия, учащаяся 7 класса Пихтовской ООШ;
III место – Голдобина Татьяна, учащаяся 6 класса Змеевской ООШ;
III место – учащиеся 6а класса Частинской СОШ;
9 класс:

I место – Онорина Юлия, учащаяся 9 класса Шабуровской ООШ;
II место – Панькова Ксения, учащаяся 9 класса Пихтовской ООШ;
II место – Вихарев Виталий, учащийся 9 класса Пихтовской ООШ;
III место – Шамалов Геннадий, учащийся 9 класса Пихтовской ООШ;
III место – Ушакова Мария, учащаяся 9 класса Пихтовской ООШ.